






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2014

					  
							Leden 2014
	02/01	Klausův pesimistický optimismus	celý článek
	03/01	Friday Edition: Jestli dějiny píšou vítězové, kdo píše současnost?	celý článek
	06/01	Sobotkův anděl strážný, část II.	celý článek
	07/01	Kdo mluví za prezidenta?	celý článek
	08/01	Tak za kolik, páni ministři?	celý článek
	09/01	K čertu s těmi nízkými cenami!	celý článek
	10/01	Friday Edition: Pavel Rychetský a soumrak českých elit	celý článek
	13/01	Diagnóza: Konečné stádium	celý článek
	14/01	Americký podfuk a Český tunel	celý článek
	15/01	Co je to vodka?	celý článek
	16/01	Kde se horký a chladný vzduch střetávají	celý článek
	17/01	Friday Edition: První krok k vyřešení problému je uznat, že ho máme...	celý článek
	20/01	Sobotka uhnul	celý článek
	21/01	Klaus vs. Roman	celý článek
	22/01	Prezident Vladimír Dlouhý	celý článek
	23/01	 Přehodnocení Fischerova kabinetu 	celý článek
	24/01	Friday Edition: Změnil se v roce 2013 režim?	celý článek
	27/01	Otevřete, pane premiére! Tady Šlachta.	celý článek
	28/01	Znárodňovač bank Singer	celý článek
	29/01	Říše Romanovců žije dál	celý článek
	30/01	Super hučka!	celý článek
	31/01	Friday Edition: Češi vymírají. Co s tím?	celý článek



	Únor 2014
	03/02	Agrofert – náš vzor!	celý článek
	04/02	Telička si u Babiše pohorší	celý článek
	05/02	Vodafone vs. PPF	celý článek
	06/02	Dávky a nákupy	celý článek
	07/02	Friday Edition: Kdo doufá v kolaps západní civilizace?	celý článek
	10/02	Nedokončená revoluce	celý článek
	11/02	Strkanice na palubě Titaniku	celý článek
	12/02	Racionální nevázanost	celý článek
	13/02	ČEZské peníze kupují Ringier	celý článek
	14/02	Friday Edition: Kukuřice, indiánská pomsta na bledých tvářích	celý článek
	17/02	Nečas, Nagyová, Rittig a dvojí metr	celý článek
	18/02	Singer a Kellner	celý článek
	19/02	Politici a atomové tlačítko	celý článek
	20/02	O2 a Snowdenův efekt	celý článek
	21/02	Friday Edition: Chce vůbec Brusel mír na Ukrajině?	celý článek
	24/02	Klaus a dělení Ukrajiny	celý článek
	25/02	Janukovyč na Kavčích horách	celý článek
	26/02	Po stopě peněz k regulátorům	celý článek
	27/02	Babiš a kult osobnosti	celý článek
	28/02	Friday Edition: Umělec a neurotik – příběh Woodyho Allena a Miy Farrow	celý článek



	Březen 2014
	03/03	Držba je 90 % vlastnictví	celý článek
	04/03	Ukrajina a protiraketová obrana	celý článek
	05/03	Falešná debata o Temelínu	celý článek
	06/03	DPH-teroristé	celý článek
	07/03	Friday Edition: Ostrov Krym	celý článek
	10/03	Miloš Milošević Zeman	celý článek
	11/03	Salónní demokraté	celý článek
	12/03	Zeman v situaci prohra - prohra	celý článek
	13/03	Bezpečnost až někdy jindy	celý článek
	14/03	Friday Edition: Rok konfiskací?	celý článek
	17/03	Jánabráchovští kapitalisté světového formátu	celý článek
	18/03	Krymská revoluce	celý článek
	19/03	Napáleni Putinem	celý článek
	20/03	Proč Amazon?	celý článek
	21/03	Friday Edition: V Krymu anebo na Krymu?	celý článek
	24/03	Tři rány pro Temelín	celý článek
	25/03	Rehabilitace Karolíny Peake	celý článek
	26/03	Front running akcií ČEZu	celý článek
	27/03	Mediální magnátci	celý článek
	28/03	Friday Edition: Proč jsem přestal psát pro Aktuálně.cz	celý článek
	31/03	Je Babiš pořád podnikatel?	celý článek



	Duben 2014
	01/04	Bomby do ložnice nepatří	celý článek
	02/04	Bakala oplocuje NWR a RPG	celý článek
	03/04	Jak dlouho se Sobotka ještě udrží?	celý článek
	04/04	Friday Edition: Sbohem Rusku ze sevastopolského přístavu	celý článek
	07/04	Babišův problém s OKD	celý článek
	08/04	Babiš neumí udržet tajemství	celý článek
	09/04	Navalte prachy, pane Bakalo, a nebo mlčte!	celý článek
	10/04	Z Ikey do Lesů	celý článek
	11/04	Friday Edition: Michael Lewis, Karel Janeček a vysokofrekvenční obchodování	celý článek
	14/04	Znevýhodnění čeští miliardáři	celý článek
	15/04	Mucha, Lendl a Roman	celý článek
	16/04	Citlivá informace v rukou žurnalistů	celý článek
	17/04	ANO, bude líp, anebo ne?	celý článek
	18/04	Friday Edition: Hra o trůny a strach z neznámého	celý článek
	22/04	Novinářská cena Economie 2013	celý článek
	23/04	Amazon a jeho čertík z krabičky	celý článek
	24/04	Na kyselé hrozny Temelín nepoběží	celý článek
	25/04	Friday Edition: Filantrop a spekulant George Soros	celý článek
	28/04	Češi pracují pro Německo a.s.	celý článek
	29/04	Bakala se vrací ke zdroji peněz	celý článek
	30/04	Bartošová, Novotný a Janeček	celý článek



	Květen 2014
	05/05	Férový proces si zaslouží i Janoušek	celý článek
	06/05	Sankce pro Čechy a Slováky?	celý článek
	07/05	Příliš mnoho slov, Mozarte	celý článek
	12/05	Jak PPF formuluje politiku vůči Číně	celý článek
	13/05	Obama se má setkat s Kufříkem Sobotkou	celý článek
	14/05	Pijte Lobkowicz, ale nekupujte si jeho kousek	celý článek
	15/05	Nové pravidlo: Přechody v pěších zónách	celý článek
	16/05	Friday Edition: Prázdné sliby prezidentů  a premiérů	celý článek
	19/05	Je Pitomio rasista?	celý článek
	20/05	Železný šlape na špatná kuří oka	celý článek
	21/05	Srdeční zástava ČSSD	celý článek
	22/05	ČEZ a ČSA	celý článek
	23/05	Friday Edition: Revoluce ve vzdělávání	celý článek
	26/05	Za Sobotky přišly ČSSD a ODS o 22letý duopol	celý článek
	27/05	Kdo jsou ti euroskeptici?	celý článek
	28/05	Ošidná IPO Pivovarů Lobkowicz	celý článek
	29/05	Jen nezmiňuj Savova, Bakalu nebo Romana	celý článek
	30/05	Friday Edition: Poznámky o novinařině	celý článek



	Červen 2014
	02/06	Pražská Kalouskovsko-romanovská unie	celý článek
	03/06	Socialisté jen podle jména	celý článek
	04/06	Sobotka najednou kope za Rusy	celý článek
	05/06	Jen EBITDA? Ne díky.	celý článek
	06/06	Friday Edition: Bonnie a Clyde potkávají Bony a klid	celý článek
	09/06	Na okraji NATO a Ruska	celý článek
	10/06	Kdo vám ukradl důchod?	celý článek
	11/06	ČEZ přiznáním kryje skutečný zločin	celý článek
	12/06	Sobotka se učí od tavárišče Stalina	celý článek
	13/06	Friday Edition: Frakování  a krátkodobá reindustrializace Ameriky	celý článek
	16/06	O prezidenty není nouze	celý článek
	17/06	Čeští konkurzní piráti	celý článek
	18/06	Šafr vs. Slonková	celý článek
	19/06	Komárek v utajení v ANO	celý článek
	20/06	Friday Edition: Dešifrování čínské populární literatury	celý článek
	23/06	Romanova děvka	celý článek
	24/06	Američan Dienstbier	celý článek
	25/06	Techtle mechtle v centrálních bankách	celý článek
	26/06	Babiš v kruhu kolem ČEZu	celý článek
	27/06	Friday Edition: Jak agenti volně nakládají s pravdou	celý článek
	30/06	Babiš bohatší než Kellner	celý článek



	Červenec 2014
	01/07	Slonková zasloužila víc	celý článek
	02/07	Na řadě je Penta	celý článek
	03/07	Naši sousedé Moldavané	celý článek
	04/07	Friday Edition: Chomského vize volného trhu	celý článek
	07/07	Blahopřejeme, Petro, ale...	celý článek
	08/07	Supi nad OKD	celý článek
	09/07	Bojovat v Afghánistánu za Zemanovu věc	celý článek
	10/07	Špionáž pro Amíky a Rusáky	celý článek
	11/07	Friday Edition: Špatná gramatika v Bílém domě	celý článek
	14/07	Pryč s Pačesem	celý článek
	15/07	Sobotkova irelevantní zahraniční politika	celý článek
	16/07	Proč Slonková vyhodila Kemela	celý článek
	17/07	Věra Jourová, skvělá ženská	celý článek
	18/07	Friday Edition: Čím si člověk vyslouží útok od Američanů?	celý článek
	21/07	Nebyl to teroristický čin	celý článek
	22/07	Perglova a Pokorného ministryně	celý článek
	23/07	Neviditelné sankce	celý článek
	24/07	Babišova mea culpa, která hodně prozrazuje	celý článek
	25/07	Friday Edition: Říkej mi Ivo	celý článek
	28/07	Zaorálkovo pomýlené embargo	celý článek
	29/07	Překroucení západního způsobu myšlení	celý článek
	30/07	Dobré pro Němce, špatné pro Čechy	celý článek
	31/07	Oligarchové, kteří žijí jako feudálové	celý článek



	Srpen 2014
	01/08	Friday Edition: Je konec světa, jak ho známe, ale není mi fajn.	celý článek
	04/08	Babiš a Sobotka – pro sebe jako stvořeni	celý článek
	05/08	Nákupní seznam: pivo, zmrzlina, půjčka	celý článek
	06/08	Řád scvrklé koruny	celý článek
	07/08	Genderové inženýrství v ČSSD	celý článek
	08/08	Friday Edition: Tunel je jedna věc, ale vražda?	celý článek
	11/08	Raději mnichovským expresem	celý článek
	12/08	Proč Češi potřebují Číňany	celý článek
	13/08	Co až peníze podraží?	celý článek
	14/08	Půjde Uber v Praze Unter?	celý článek
	15/08	Friday Edition: Anachronismus J. K. Rowlingové	celý článek
	18/08	Jak si Babiš půjčuje víc a dluží přitom méně	celý článek
	19/08	Na obranu Andreje Babiše	celý článek
	20/08	Sobotka je ochoten obětovat jiné, ale sebe ne	celý článek
	21/08	Puškin pro internetovou dobu	celý článek
	22/08	Friday Edition: Jak překonat rasovou propast v USA (násilně)	celý článek
	25/08	Babiš na dovolené s Bleskem	celý článek
	26/08	Sobotka zpackal svoje referendum	celý článek
	27/08	Slitujte se nad ČSSD	celý článek
	28/08	Proč klesá prodej novin	celý článek
	29/08	Friday Edition: Nový -ismus pro naši dobu – survivalismus	celý článek



	Září 2014
	01/09	Teroristická invaze na Ukrajinu	celý článek
	02/09	Švýcaři ušili na Čechy boudu	celý článek
	03/09	Žádné kvóty pro ženy, žádné tvrdé sankce proti Rusku	celý článek
	04/09	Střídání mediálních oligarchů	celý článek
	05/09	Friday Edition: Jak československé legie pomohly Leninovi	celý článek
	08/09	Babiš a Roman mají zprávu pro média	celý článek
	09/09	Věra Jourová a špinavé prádlo	celý článek
	10/09	Erudovaný analytik Sobotka	celý článek
	11/09	Singerův a Babišův efekt	celý článek
	12/09	Friday Edition: Co když se z konspirační verze stane oficiální?	celý článek
	15/09	Jak může Rusko reagovat	celý článek
	16/09	Začala už III. světová válka?	celý článek
	17/09	Janoušek lhal, ale soudkyně taky	celý článek
	18/09	Babiš vs. Roman: stále žádná dohoda	celý článek
	19/09	Friday Edition: Přerozdělujme bohatství!	celý článek
	22/09	Prohřešek proti duchu NATO	celý článek
	23/09	Antiveto Petra Pavla	celý článek
	24/09	Češi ve válce	celý článek
	25/09	Sobotka přechytračí Babiše (pro změnu)	celý článek
	26/09	Friday Edition: Zahraniční politika na prodej	celý článek
	29/09	Miloš Zeman, americký agent	celý článek
	30/09	Sobotka vzdoruje Obamovi	celý článek



	Říjen 2014
	01/10	Kleslová ministryní pro místní rozvoj 	celý článek
	02/10	Pražská válka o billboardy	celý článek
	03/10	Friday Edition: Bakala z Babiše udělal globálního giganta	celý článek
	06/10	Flexibilní paní Jourová a generál Pavel	celý článek
	07/10	Zemanův příští velvyslanec na Ukrajině	celý článek
	08/10	Ztracená dekáda české žurnalistiky	celý článek
	09/10	Sobotkova dálniční parta	celý článek
	10/10	Friday Edition: Náš snížený důkazní požadavek	celý článek
	13/10	Kdo vyhrál volby?	celý článek
	14/10	Ukažte audity, pane Babiši	celý článek
	15/10	Zemanovo poselství o čínské demokracii	celý článek
	16/10	Jak vy***at s minoritními akcionáři	celý článek
	17/10	Friday Edition: Když se cloud rozežene	celý článek
	20/10	Noviny prohrály volby	celý článek
	21/10	Proč Sobotka nechce měnit Prachaře	celý článek
	22/10	Anonymita s Bleskem	celý článek
	23/10	Kdo vlastní Blesk?  	celý článek
	24/10	Friday Edition: Tyran v nás	celý článek
	27/10	Zeman s Kellnerem v Číně	celý článek
	29/10	Špatný rok pro české novináře	celý článek
	30/10	Kellnerova tajemství	celý článek
	31/10	Friday Edition: Synku, nejsem gauner	celý článek



	Listopad 2014
	03/11	Havel v Kongresu po 25 letech	celý článek
	04/11	Konec přímých prezidentských voleb	celý článek
	05/11	Proč si Číňané vybrali J&T	celý článek
	06/11	Slovák českým prezidentem?	celý článek
	07/11	Friday Edition: Zapomeňte na VŘSR, máme VDČK	celý článek
	10/11	Vždy to odskáčou špioni	celý článek
	11/11	Klausův detail dějin	celý článek
	12/11	Tři teorie o skutečných vlastnících Blesku	celý článek
	13/11	Ťok vs. Pokorný	celý článek
	14/11	Friday Edition: Estébáci a sametová revoluce	celý článek
	18/11	Sobotka, Sokolovská a Eurovia	celý článek
	19/11	Zeman jako proruský separatista	celý článek
	20/11	Sobotkův rudolfinský projev	celý článek
	21/11	Friday Edition: Co si budeme pamatovat z listopadu 2014?	celý článek
	24/11	Cena prezidentova schrupnutí	celý článek
	25/11	Spolkne Babiš Agel?	celý článek
	26/11	Proč Ferdinandov není Ferguson	celý článek
	27/11	Nahodilá starostka	celý článek
	28/11	Friday Edition: Znalcův průvodce po bezpilotních letounech	celý článek



	Prosinec 2014
	01/12	Anofert jako Apple	celý článek
	02/12	Jak majdanizovat Zemana	celý článek
	03/12	Odvrácená strana genderové rovnosti	celý článek
	04/12	Lepší být rudá	celý článek
	05/12	Friday Edition: Čekání na ekonomický armageddon v duchu Ayn Randové	celý článek
	08/12	Zeman je v sedmém nebi	celý článek
	09/12	Obamova velvyslankyně mýdlových oper	celý článek
	10/12	Kdo osnuje puč proti komu?	celý článek
	11/12	Bezmocní ruští oligarchové	celý článek
	12/12	Friday Edition: Když ani USA nesmějí mučit	celý článek
	15/12	Halík a Švejnar se diskvalifikují	celý článek
	16/12	Nová protibabišovská koalice	celý článek
	17/12	Kellnerův explodující ruský obchodní model	celý článek
	18/12	Babiš je světový unikát	celý článek
	19/12	Friday Edition: Vlastní Blesk islámští teroristé?	celý článek
	22/12	Vizionářská zahraniční politika ČR	celý článek
	23/12	Pokoj na zemi a dobrou vůli Zemanovi	celý článek
	29/12	Lustrace a zákon o původu majetku	celý článek
	30/12	Osobnost roku 2014	celý článek
	31/12	Zenuplný rok 2015	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2014	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3	4
	5	6	7	8	9	10	11
	12	13	14	15	16	17	18
	19	20	21	22	23	24	25
	26	27	28	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
